
DAROVACI SMLOUVA

Reglonální rada regionu soudržnosti Severovýchod
lČ:75082721
se sídlem Švendova 1282,5oo 03 Hradec Králové
zastoupena Bc. Pavlem Hečkem, předsedou Regioná|ní rady regionu soudžnosti
Severovýchod
(dále téŽ jen jako "dárce'')
jako dárce na straně jedné

a

Pardubický kraj
lČ 70892822
se sídlem Komenského náměsti 125,530 02 Pardubice
zastoupen JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje

(dále téŽ jen jako "obdarovaný")
jako obdarovaný na straně druhé

dárce a obdarovaný jsou dále společně označováni téŽ jen jako ,,smIuvní strany" není-li
třeba uŽít konkrétního označení kaŽdého z nich,

uzavirqi spolu níŽe uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením $ 2055 a násl.
zákona č. 8912012 Sb', občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"),
tuto:

darovací sm!ouvu

(dále jen ,,smlouva")

článek I.

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem věcí, jejichŽ přesná specifikace, včetně
inventárního čísla, pořizovací ceny, je obsaŽena v příloze č. 1 a č. 2, které jsou nedílnou
součástí této smlouvy (dále jen ,,movit'ý majetek" či ,,dar").

2' Dárce dále prohlašuje, že shora uvedený movitý majetek jiŽ k výkonu své činnosti
nepotřebuje a má v úmyslu jejjako nepotřebný majetek zcizit.

čtánek !l.

1. Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod vlastnického práva dárce k movitému
majetku, uvedenému v čl. l' odst. 1 této smlouvy, na obdarovaného ve veřejném zájmu.

článek ll|.

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí své vlastnlckého právo k daru na
obdarovaného, kteý tento dar přijímá a nabývá do svého výlučného vlastnictví. o předání
a převzetí bude sepsán protokol. K předání daru dojde v termínu dle dohody smluvních
stran.

2' Dárce prohlašuje, Že stav darovaných movitých věcí odpovídá jejich stáří, Že mu nejsou
známy Žádné vady darovaných věcí neodpovídající době uŽívání a že je dosavadním
vlastníkem těchto věcí.

EVRoPSKÁ urute
Fond soudrŽnosti
oP Technická pomoc

IH?Tfl$í{,l"*'ET -1- -i..{



Clánek lV.

'1. obdarovaný bere na vědomí, že bezúplatné nabytí majetku podléhá reŽimu zákona
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

Č!ánek V.

1. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy.
Veškeré změny či doplnění této smlouvy lze provést jen formou písemných, postupně
číslovaných, dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami, které budou nedílnou
součástítéto smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, Že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření této smlouvy
odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

3. Smluvní strany prohlašují, Že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(s 504 občanského zákoníku)'

4. Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, kaŽdé s platností originálu, přičemŽ
kaŽdá smluvní strana obdží po jednom vyhotovení. Nedílnou součástítéto smlouvy jsou ijejí
postupně číslované přílohy.

5. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
nabývá účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím
obsahem souhlasí. Dále prohlašují, Že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle.
Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
Ó. 1 _ Seznam věcí včetně specifikace
č. 2 _ Specifikace daru (investiční majetek)

Deležka cle $ 23zálG ě' í39/2000 Sb 
' 
e krajíeh

SGhVálGHo [ll'k dfl € : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : ugneserÉÍn : : : : : : : : : :

V Hradci Králové, dne

Regionální rada
regionu soudržnosti
Severoýchod

V Pardubicích, dne .'..!',!.!;. lllf

ffi
PARDUB|oKý KRAJ
se sídlem v PardublcÍch

tčo:rcagzau
{11-

vaný

EVRoPSKÁ UN|E
Fond soudrŽnosti
oP Technická pomoc-2-



Předávaiící (dárce):

Přebíraiící (obdarovanÝ):

lni rada
soudrŽnosti

Příloha č. í seznam věcí věetně specifikace

Regionální rada regionu soudžnosti Severovýchod
Svendova 1282,5o0 03 Hradec Králové
lC:75082721

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125' 530 02 Pardubice
lě:70892822

T
TE

Regioná
regionu
Severo4ichod

EVRoPSKÁ urute
Fond soudrŽnosti
oP Technická pomoc

Pořadové
číslo Název majetku

lnventární
ěíslo

Pořlzovací cena
v evidenci Rady

vKč
I skříň úloŽná,dveře křídlové 2006t00298 2 949,00
2. skříň úloŽná,dveře křídlové 2006/00299 2949,00
3. skříň ÚloŽná,dveře křídlové 2006/00300 2 949,00
4. skříň ÚloŽná,dveře křídlové 2006t00302 2 949,00
5 skříň úloŽná,dveře křídlové 2006/00303 2 949,00
6 Židle konfereční lMPERIA bez područek 2006t00321 614,00
7 stůl 4xopěrná noha 140x60 2006t00327 2 091,00
I stůl 4xopěrná noha 140x60 2006/00328 2 091.00
I stůl 160x80 2006/00343 3 340,00
10. věšák. stěna 2007t00846 '1 551,15
11 kontejner 2007t00870 5 1 17,00
12. stůl podnoŽ c 160i80 včetně výsuvu 2007t00897 3 690,20
13. stůl podnoŽ c 160/80 včetně výsuvu 2007/00898 3 690,20
14 stůl podnoŽ c 160/80 včetně výsuvu 2007/00899 3 690.20
15 kontejner s centrálním zámkem 2007t00901 3 58í '90
'16 skříň ÚloŽná, dveře křídlové výška 3 oH 2007/00906 2948,82
17 skříň úloŽná, dveře křídlové výška 3 oH 2007t00907 2948,82
18 skříň úloŽná, dveře křídlové výška 3 oH 2007t00911 2948.82
19. skříň ÚloŽná, dveře křídlové výŠka 3 oH 2007t00912 2948.82
20. skříň úloŽná, dveře křídlové výška 3 oH 2007t00913 2 948,82
21 skříň ÚloŽná' dveře křídlové výška 3 oH 2007t00914 2948,82
22. skříň standartníotevřená výška 3 oH 2007t00917 1 790,95
23. atyp UNB ke stolu 2007t00924 2 049,18
24. skříň šatní , dvěře křÍdlové výška 6oH 2007/00930 4 648,14
25 skříň šatní , dvěře křídlové výška 6oH 2007t00932 4 648,14
26 Židle lmPERlA s područkou 2007/00939 1138,83
27 Židle lmPERlA s područkou ? 2007t00944 't 138,83
28 stůl podnoŽ s clonou 80/80 2007t00947 2732,24
29 atyp ke stolu 2007t00948 '1 5'16,10

-1-



30 Židle BAR| nchro tm. Šedé

Regionálni rada
regionu soudÍŽnosti
Severo4ichod

sH62 2009t01772 3'198 59

EVRoPSKÁ urute
Fond soudrŽnosti
oP Technická pomoc-2-

,9PrLV,p\/(Jt U9t\

3í Židle IMPERlA Šedé + 2009t01775 1 177,18
32 Židle lMPERlA šedé + 2009t01776 1 177,18
33 Židle lMPERIA šedé pepito + područky 2009t01778 1 177,18
34. Židle lMPERlA šedé pepito + područky 2009t01780 1 177.18
35. Židle lMPERlA Šedé + 2009101781 1 1 77 1 I
36. ner 4 centr. zámekkon 2009t01788 4 764,37
37 kontejner 4 zásuv kový. centr. zámek 2009t01790 4 764,37
38. kontejner 4 zásuvkový. centr. zámek 2009t01791 4 764,37
39 kontejner 4 zásuvkový. centr' zámek 2009t01792 4 764.37
40 kontejner 4 zásuvkový. centr. zámek 2009101793 4 764,38
41 stůl kruhový s podnoŽÍ, tm' buk 2009/01 938 I896,60
42 Židle lMPERlA Šedépepito + područky 2009/01 939 1 162,05
43 Židle lMPERlA šedépepito + područky 2009t01940 1162,05
44. Židle lMPER|A šedé pepito + područkv 2009t01941 1162,06
45. Židle lMPERlA šedé pepito + područkv 2009t01942 1 162,06
46. skříň střednípolicová, zámek, tm. buk 2009/01 943 3 738,57
47 skříň střední policová, zámek, tm. buk 2009t01944 3 738,57
4B Židle BAR!,synchro, tm.Šedé pepito+područky SH 62 2010t02025 3 313,81
49 policový regál 2011t02109 3 458,93
50 policový regál 2011t02110 3 458,93
51 policový regál 2011t02111 3 458,93
52 policový regál 2011t02112 3 458,93
53. policový regál 2011102113 3 458,93
54 policový regál 2011t02114 3 458,93
55. pplicový regál 2011t02115 3 458,94
56. policový regál 2011t02116 3 458,94
57 policový regál 2011t02117 3 458,94
58 mobilní čtyřzásuvkový konteiner FKC. 420x500x647 20'12t02186 4 745.31
59 mobilníčtyřzásu kontejner FKC, 420x500x647 2012t02187 4 745.30
60 LUCAS Židle kancelářská, sedák+opěrka Šedé 2013t02289 3 509,00
61 LUcAs Židle ka rka Šedé 2013t02290 3 509,00
62 LUcAs Židle kancelářská, sedák+opěrka šedé 2013t02294 3 509,00
oJ. kancelářská Židle LUCAS šedá 2014t02599 5 039,87

Pořizovací cena celkem v Kč í94 986.98

É*t



Příloha ě. 2 Specifikace daru

Předávaiící (dárce):

Přebírai ící (obdarovanÝ):

Regionální rada regionu soudĚnosti Severovýchod
Svendova 1282,500 03 Hradec KráIové
lC:75082721

Pardubický kraj
Komenského náměstí í25' 530 02 Pardubice
lC:70892822

Pořadové
číslo Název majetku lnventární číslo

Pořizovací cena
v evidenci

Regionální rady
vKč

oprávky
v evidenci
Regionální
rady v Kč

k datu předání

Zůstatková
hodnota

v evidenci
Regionální
rady v Kč

,l kuchyňská linka
lamino celobuk vč.

baterie a dřezu

2009/0í982 44 470,00 44 470,00 0,00

Regionální rada
regionu 5oudrŽnosti
Severovlichod

EVRoPSKÁ UN|E
Fond soudrŽnosti
oP Technická pomoc-1-

r
E


